
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 687 DEL 21/06/2019

OGGETTO: Festa della Liberazione del 25 Aprile 2019  - Liquidazione spese preventivamente 
impegnate Associazione Musicale Città di Tagliacozzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamato il  provvedimento del Sindaco n. 8 del 21.05.2019 con il quale la sottoscritta viene nominata

Responsabile del Servizio, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

Premesso che con:

 1. con determinazione n. 423 del 15.04.2019 la fornitura del servizio musicale in occasione della

festa della Liberazione del prossimo 25 aprile 2019 alla locale Banda Città di Tagliacozzo al

prezzo complessivo di € 800,00 e si impegnava tale somma sul relativo capitolo del bilancio

2019; 

2.      si  disponeva  di  non   acquisire  il  CIG (codice  identificativo  gara)  trattandosi  di soggetto 

individuato tramite affidamento diretto, la cui infungibilità delle prestazioni artistiche su indicate

rende i medesimi inidonei ad essere oggetto di procedure comparative, fornite unicamente da

un operatore economico determinato e dunque non configurantesi come contratti d’appalto,

 così come previsto dalla determinazione dell’A.V.C.P. n. 4 del 7 luglio 2011, “Linee Guida sulla

tracciabilità dei flussi finanziari”;

 3. si disponeva la liquidazione di quanto dovuto con successivo atto a prestazione regolarmente

resa in favore di questo Ente ed a presentazione di documentazione fiscale; 

 

Esaminati:



-      la  Fattura elettronica n.  1/FE del 15.06.2019 dell’importo complessivo di  € 800,00 emessa

dall’Associazione Musicale “Città di Tagliacozzo” – Via G. Marconi n. 66 – Tagliacozzo (AQ)

CF  90002670660  e  relativa  alla  prestazione  musicale  resa  in  occasione  della  Festa  della

Liberazione del 25 aprile 2019;

-     la nota, acquisita al n. 7208 di prot. di questo Ente in data 1.06.2019, con la quale il legale

rappresentante  dichiara che l’Associazione musicale  “Città  di  Tagliacozzo” non è  tenuta al

possesso del DURC in quanto non tenuta ai versamenti INPS ed INAIL;

 

Riscontrato che il servizio è stato regolarmente eseguito;

Ritenuto, pertanto, potersi procedere alla liquidazioni dei servizi eseguiti;

Visti il D.Lgs. n. 267/2000, la legge n. 241/1990, lo Statuto comunale ed il Regolamento di contabilità;

 

DETERMINA  

 

 1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

 2. Di  liquidare all’Associazione  Musicale  “Città  di  Tagliacozzo”,  la  Fattura   n.  1/FE  del
15.06.2019,   dell’importo  di  €  800,00  complessivi,  relativa  alla  prestazione  artistica  resa  in

occasione delle celebrazioni del 25 aprile 2019, Festa della Liberazione; 

 

 3. Di pagare a favore della ditta suddetta l’importo totale di € 800,00 mediante accredito sul c.c.b.

dedicato  agli  incassi  con  questa  Amministrazione,  nello  specifico:  Codice  Iban:  IT

23T0832740810000000001361; 

 

 4. Di imputare  la  spesa relativa  al  presente  atto sull’impegno n.  358 assunto sul  cap.  134 del

bilancio 2019. 



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 868

del 19/06/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 21/06/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 868 del 19/06/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2019 1091 1 358
ASSOCIAZIONE MUSICALE CITTA' DI 
TAGLIACOZZO

800,00

TAGLIACOZZO, lì 25/06/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA NANNI VINCENZINA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1050

Il  26/06/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  687 del 25/06/2019 con

oggetto:

Festa  della  Liberazione  del  25  Aprile  2019   -  Liquidazione  spese  preventivamente  impegnate

Associazione Musicale Città di Tagliacozzo

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 26/06/2019

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


